18
20
27
=
43
47
63
70
72
78

I

I1I

IV

VI

VII

Spis tresci

Z lotniskowca do Bagdadu

19 lutego

Smak Bagdadu

Dusza i krew

Dziennikarze w objeciach rezimu
20 marca

Wojna

Allah jest z nami

23 marca

Obojetnosc¢

26 marca
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80

86
105
113
124
128
138

VIII

IX

XI
XII

Dziennikarze pod bombami
3 kwietnia

Upadek

Chaos

Al-Hakimijja

Polacy sg wszedzie

Kalendarium
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